Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия «Шанс»

	ПРИКАЗ

	30.08.2013
	г. Волгодонск
	№  341

	Об утверждении Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда (надбавки за результативность и качество работы по организации образовательного процесса) педагогических работников МОУ гимназии «Шанс»

В соответствии с пунктом 3 Постановления Администрации города Волгодонска от 24.08.2012г. № 2484 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Волгодонска», в целях усиления материальной заинтересованности  всех педагогических работников гимназии в повышении качества работы,  образовательного и воспитательного процесса, развития творческой активности и инициативы, стимулировании их профессионального роста и повышение ответственности за конечные результаты труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда (надбавки за результативность и качество работы по организации образовательного процесса) педагогических работников в МОУ гимназии «Шанс».
2. Ввести Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда (надбавки за результативность и качество работы по организации образовательного процесса) педагогических работников в МОУ гимназии «Шанс»  с 01.09.2013г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

     А.И. Виноградова